
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 18/08/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 137 kms76 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 477

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

76

Sociétés
4 76

Réclamations admises jusqu'au : 01/09/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
GEVAS Jean-Baptiste
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F

Insc/Eng
AMETTES
WITTERNESSE

QUERNES
QUERNES

Distance
291808
291868
291801
261858
293273
291867
291873
291908
291921
291904
291911
291896
291863
291884
429064
291862
291714
293281
291899

Constaté

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
5

20
2
4

23
9

19
27
16
21
7

24
12
1
8

15
11
18
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
22
10
4

40
22
22
40
40
40
40
40
22
40
10
22
22
40
40

Amateurs / Colombier
137178
146684

2
148244
145248

2
3
2
3
4
5
6
4
7
3
5
6
8
9

Ch Fce
09:11:22
09:22:05
09:15:22
09:26:16
09:24:18
09:25:31
09:25:34
09:24:27
09:24:28
09:24:32
09:24:33
09:24:37
09:25:46
09:24:40
09:18:50
09:26:31
09:26:38
09:25:45
09:26:15

1353,285
1308,705
1301,911
1275,034
1270,761
1269,808
1269,259
1269,096
1268,911
1268,172
1267,988
1267,250
1267,066
1266,698
1260,441
1258,910
1257,651
1254,842
1249,445

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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